
 

1 de 1 
Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

� 2015 

AÑO DEL BICENTENARIO 

DEL CONGRESO DE LOS 

PUEBLOS LIBRES 

        
      MENDOZA,  29 MAY 2015 

 
 VISTO: 
 El contenido de la NOTA – FIN: 11803/2015, en la que el Dr. Hugo Héctor 
MARTINEZ, solicita autorización para viajar a La Paz - Bolivia, entre los días 16 y 
23 de mayo del año 2015; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Que la mencionada solicitud se fundamenta en el hecho de que el citado 
profesional, participará en representación de la Secretaría de Relaciones 
Internacionales de la UNCuyo, de la VI Reunión de CINDA en la Universidad 
Católica Boliviana San Pablo – La Paz - Bolivia. 
 
 En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 
RESUELVE: 

ARTICULO 1º.- Autorizar al Dr. Hugo Héctor MARTINEZ (Legajo 19.828), a 
trasladarse a La Paz - Bolivia para participar, en representación de la Secretaría de 
Relaciones Internacionales de la UNCuyo, de la VI Reunión de Vicerrectores 
Académicos de CINDA, que se desarrollará en el Centro Interuniversitario de 
Desarrollo de la Universidad Católica Boliviana San Pablo, del 16 al 23 de mayo del 
año 2015. 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCION – FI Nº  168 / 15 

 
 


